CERTIFICADO DIGITALMENTE

Diário Oficial
Estado de Pernambuco

Poder Legislativo Recife, quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021Ano XCVIII • N0 25

ATO Nº 32/21
O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo inciso Xll, Art. 64 do Regimento Interno,
RESOLVE: corrigir no Ato nº 366/11, publicado no Diário Oficial em 01 de abril de 2011, no que se refere ao cargo da servidora
exonerada KAROLINA JAUES BEZERRA, onde se lê: ASSISTENTE PARLAMENTAR, PL-APC, leia-se: AUXILIAR DE GABINETE,
PL-AGC.

Sala Torres Galvão, 09 de fevereiro de 2021.

Deputado ERIBERTO MEDEIROS
Presidente

ATO Nº 33/21
O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo inciso Xll, Art. 64 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Ofício nº 013/2021, do Primeiro Secretário, Deputado
Clodoaldo Magalhães,
RESOLVE: exonerar a servidora MARCELA NASCIMENTO DE SOUZA, do cargo em comissão de Assessor Consultivo, Símbolo PL-
CPD-2, da Estrutura da Superintendência de Saúde e Medicina Ocupacional, nomeando para o referido cargo, FELIPE DE MEDEIROS
BIONE, a partir do dia 11 de fevereiro de 2021, nos termos da Lei nº 15.161/13, com a alteração que lhe foi dada pela Lei n° 15.341/14.

Sala Torres Galvão, 09 de fevereiro de 2021.

Deputado ERIBERTO MEDEIROS
Presidente

ATO Nº 34/21
O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo inciso Xll, Art. 64 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Ofício nº 023/2021, da Deputada Laura Gomes,
RESOLVE: nomear CLAUDIA PATRICIA REBELO, para o cargo em comissão de Assistente Parlamentar, Símbolo PL-APC,
atribuindo-lhe a gratificação de representação de 44% (quarenta e quatro por cento), a partir do dia 11 de fevereiro de 2021, nos
termos da Lei nº 11.614/98, com as alterações que lhes foram dadas pelas Leis nºs 12.347/03, 13.185/07, 15.161/13, 15.985/17
e 16.579/19.

Sala Torres Galvão, 09 de fevereiro de 2021.

Deputado ERIBERTO MEDEIROS
Presidente

ATO Nº 35/21
O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo inciso Xll, Art. 64 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Ofício n.º 76/2021, do Presidente, Deputado Eriberto
Medeiros,
RESOLVE: exonerar o servidor JOSÉ OLIVEIRA SILVESTRE JÚNIOR, do cargo em comissão de Superintendente de Inteligência
Legislativa, Símbolo PL-SSC-1, nos termos da Lei nº 11.641/99, com as alterações que lhes foram dadas pelas Leis nºs 13.245/07,
15.161/13 e 15.985/17.

Sala Torres Galvão, 09 de fevereiro de 2021.

Deputado ERIBERTO MEDEIROS
Presidente

ATO Nº 36/21
O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições de acordo com o art.
110 e seus §§ 2º e 3º do Regimento Interno, e tendo em vista o contido nos Ofícios nºs 06/2021-LG e 171/2021, respectivamente, do
Líder do Governo e do Líder da Oposição,
RESOLVE: Designar, conforme relação abaixo, os membros efetivos e suplentes das Comissões Parlamentares Permanentes para o
segundo biênio da Décima Nona Legislatura:

COMISSÕES TÉCNICAS PERMANENTES

1ª COMISSÃO: CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADO ALBERTO FEITOSA PSC
DEPUTADO ALUÍSIO LESSA PSB
DEPUTADO GUSTAVO GOUVEIA DEM
DEPUTADO ISALTINO NASCIMENTO PSB
DEPUTADO JOÃO PAULO PC DO B
DEPUTADA PRISCILA KRAUSE DEM
DEPUTADO ROMÁRIO DIAS PSD

DEPUTADO TONY GEL MDB
DEPUTADO WALDEMAR BORGES PSB

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADO ANTÔNIO COELHO DEM
DEPUTADO ANTÔNIO MORAES PP
DEPUTADO DIOGO MORAES PSB
DEPUTADO JOAQUIM LIRA PSD
DEPUTADO JOÃO PAULO COSTA AVANTE
DEPUTADO JOSÉ QUEIROZ PDT
DEPUTADO ROGÉRIO LEÃO PL
DEPUTADO ROMERO SALES FILHO PTB
DEPUTADA SIMONE SANTANA PSB

2ª COMISSÃO: FINANÇAS, ORÇAMENTO E TRIBUTAÇÃO

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADO ALUÍSIO LESSA PSB
DEPUTADO ANTÔNIO MORAES PP
DEPUTADO ANTÔNIO COELHO DEM
DEPUTADO ALBERTO FEITOSA PSC
DEPUTADO DIOGO MORAES PSB
DEPUTADO HENRIQUE QUEIROZ FILHO PL
DEPUTADO JOÃO PAULO COSTA AVANTE
DEPUTADO JOSÉ QUEIROZ PDT
DEPUTADO TONY GEL MDB

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADO DORIEL BARROS PT
DEPUTADO GUSTAVO GOUVEIA DEM
DEPUTADO ISALTINO NASCIMENTO PSB
DEPUTADO JOÃO PAULO PC DO B
DEPUTADO MARCANTÔNIO DOURADO FILHO PP
DEPUTADA PRISCILA KRAUSE DEM
DEPUTADO ROGÉRIO LEÃO PL
DEPUTADO ROMÁRIO DIAS PSD
DEPUTADA SIMONE SANTANA PSB

3ª COMISSÃO: ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADO ANTÔNIO COELHO DEM
DEPUTADO ANTÔNIO MORAES PP
DEPUTADO DELEGADO ERICK LESSA PP
DEPUTADO JOÃO PAULO COSTA AVANTE
DEPUTADO JOAQUIM LIRA PSD
DEPUTADO JOSÉ QUEIROZ PDT
DEPUTADO ROMERO SALES FILHO PTB

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADO ALBERTO FEITOSA PSC
DEPUTADA DELEGADA GLEIDE ÂNGELO PSB
DEPUTADO GUILHERME UCHÔA PSC
DEPUTADO ISALTINO NASCIMENTO PSB
DEPUTADO ROMÁRIO DIAS PSD
DEPUTADA TERESA LEITÃO PT
DEPUTADO TONY GEL MDB

4ª COMISSÃO: NEGÓCIOS MUNICIPAIS

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADO DELEGADO ERICK LESSA PP
DEPUTADO FABRIZIO FERRAZ PP
DEPUTADA PRISCILA KRAUSE DEM
DEPUTADO ROGERIO LEÃO PL
DEPUTADA SIMONE SANTANA PSB

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADA ALESSANDRA VIEIRA PSDB
DEPUTADO ALUÍSIO LESSA PSB
DEPUTADO CLOVIS PAIVA PP
DEPUTADA DULCI AMORIM PT
DEPUTADA ROBERTA ARRAES PP

5ª COMISSÃO: EDUCAÇÃO E CULTURA

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADA CLARISSA TÉRCIO PSC
DEPUTADO PROFESSOR PAULO DUTRA PSB
DEPUTADO ROMÁRIO DIAS PSD
DEPUTADA TERESA LEITÃO PT
DEPUTADO WILLIAM BRIGIDO REPUBLICANOS

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADA ALESSANDRA VIEIRA PSDB
DEPUTADA DULCI AMORIM PT
DEPUTADO JOÃO PAULO PC DO B
DEPUTADO JOÃO PAULO COSTA AVANTE
DEPUTADA JUNTAS PSOL

6ª COMISSÃO: ESPORTE E LAZER

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADO ANTÔNIO FERNANDO PSC
DEPUTADO GUSTAVO GOUVEIA DEM

Atos

2 – Ano XCVIII • N0 25 Diário Oficial do Estado de Pernambuco – Poder Legislativo Recife, 10 de fevereiro de 2021
DEPUTADO JOÃO PAULO COSTA AVANTE
DEPUTADO PROFESSOR PAULO DUTRA PSB
DEPUTADO ROMERO ALBUQUERQUE PP

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADO CLOVIS PAIVA PP
DEPUTADO GUILHERME UCHÔA PSC
DEPUTADO HENRIQUE QUEIROZ FILHO PL
DEPUTADO JOAQUIM LIRA PSD
DEPUTADO MANOEL FERREIRA PSC

7ª COMISSÃO: MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADO HENRIQUE QUEIROZ FILHO PL
DEPUTADA LAURA GOMES PSB
DEPUTADO MARCANTÔNIO DOURADO FILHO PP
DEPUTADO TONY GEL MDB
DEPUTADO WANDERSON FLORÊNCIO PSC

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADO ANTÔNIO MORAES PP
DEPUTADO DORIEL BARROS PT
DEPUTADO PROFESSOR PAULO DUTRA PSB
DEPUTADO ROMERO SALES FILHO PTB
DEPUTADO WALDEMAR BORGES PSB

8ª COMISSÃO: AGRICULTURA, PECUÁRIA E POLÍTICA RURAL

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADO CLOVIS PAIVA PP
DEPUTADO DORIEL BARROS PT
DEPUTADO GUSTAVO GOUVEIA DEM
DEPUTADO HENRIQUE QUEIROZ FILHO PL
DEPUTADA ROBERTA ARRAES PP

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADO ÁLVARO PORTO PTB
DEPUTADO ANTÔNIO FERNANDO PSC
DEPUTADO ANTÔNIO MORAES PP
DEPUTADO ISALTINO NASCIMENTO PSB
DEPUTADO MARCANTÔNIO DOURADO FILHO PP

9ª COMISSÃO: SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADA CLARISSA TÉRCIO PSC
DEPUTADO ISALTINO NASCIMENTO PSB
DEPUTADO PASTOR CLEITON COLLINS PP
DEPUTADA ROBERTA ARRAES PP
DEPUTADA SIMONE SANTANA PSB

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADA ALESSANDRA VIEIRA PSDB
DEPUTADO ANTÔNIO FERNANDO PSC
DEPUTADA FABÍOLA CABRAL PP
DEPUTADO JOÃO PAULO PC DO B
DEPUTADA LAURA GOMES PSB

10ª COMISSÃO: CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INFORMÁTICA

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADO ANTÔNIO FERNANDO PSC
DEPUTADA FABÍOLA CABRAL PP
DEPUTADO JOEL DA HARPA PP
DEPUTADA PRISCILA KRAUSE DEM
DEPUTADO PROFESSOR PAULO DUTRA PSB

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADO ÁLVARO PORTO PTB
DEPUTADO JOAQUIM LIRA PSD
DEPUTADO ROMERO ALBUQUERQUE PP
DEPUTADA TERESA LEITÃO PT
DEPUTADO WILLIAM BRIGIDO REPUBLICANOS

11ª COMISSÃO: CIDADANIA, DIREITOS HUMANOS E PARTICIPAÇÃO POPULAR

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADA CLARISSA TÉRCIO PSC
DEPUTADO ISALTINO NASCIMENTO PSB

DEPUTADO JOÃO PAULO PC DO B
DEPUTADA JUNTAS PSOL
DEPUTADO PASTOR CLEITON COLLINS PP

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADO ADALTO SANTOS PSB
DEPUTADA DULCI AMORIM PT
DEPUTADO JOEL DA HARPA PP
DEPUTADO MANOEL FERREIRA PSC
DEPUTADO WILLIAM BRIGIDO REPUBLICANOS

12ª COMISSÃO: DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADO CLOVIS PAIVA PP
DEPUTADO DELEGADO ERICK LESSA PP
DEPUTADO JOÃO PAULO PC DO B
DEPUTADO ROMÁRIO DIAS PSD
DEPUTADO ROMERO SALES FILHO PTB

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADA FABÍOLA CABRAL PP
DEPUTADO FABRIZIO FERRAZ PP
DEPUTADA LAURA GOMES PSB
DEPUTADA PRISCILA KRAUSE DEM
DEPUTADA SIMONE SANTANA PSB

13ª COMISSÃO: ASSUNTOS INTERNACIONAIS

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADO ADALTO SANTOS PSB
DEPUTADA FABÍOLA CABRAL PP
DEPUTADO JOEL DA HARPA PP
DEPUTADO ROMERO ALBUQUERQUE PP
DEPUTADO WANDERSON FLORÊNCIO PSC

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADO CLOVIS PAIVA PP
DEPUTADO DELEGADO ERICK LESSA PP
DEPUTADA DULCI AMORIM PT
DEPUTADO GUSTAVO GOUVEIA DEM
DEPUTADO WILLIAM BRÍGIDO REPUBLICANOS

14ª COMISSÃO: DEFESA DOS DIREITOS DA MULHER

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADA ALESSANDRA VIEIRA PSDB
DEPUTADA DELEGADA GLEIDE ÂNGELO PSB
DEPUTADA DULCI AMORIM PT
DEPUTADA FABÍOLA CABRAL PP
DEPUTADA ROBERTA ARRAES PP

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADA JUNTAS PSOL
DEPUTADA LAURA GOMES PSB
DEPUTADA PRISCILA KRAUSE DEM
DEPUTADA SIMONE SANTANA PSB
DEPUTADA TERESA LEITÃO PT

15ª COMISSÃO: SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADO ÁLVARO PORTO PTB
DEPUTADO ANTÔNIO MORAES PP
DEPUTADA DELEGADA GLEIDE ANGELO PSB
DEPUTADO FABRÍZIO FERRAZ PP
DEPUTADO MARCO AURÉLIO MEU AMIGO PRTB

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADO ADALTO SANTOS PSB
DEPUTADO ALBERTO FEITOSA PSC
DEPUTADO ALUÍSIO LESSA PSB
DEPUTADO DELEGADO ERICK LESSA PP
DEPUTADO JOEL DA HARPA PP

17ª COMISSÃO REDAÇÃO FINAL

TITULARES: PARTIDO:
DEPUTADO ADALTO SANTOS PSB
DEPUTADA ALESSANDRA VIEIRA PSDB
DEPUTADO DIOGO MORAES PSB
DEPUTADO FRANSCISMAR PONTES PSB
DEPUTADO GUILHERME UCHOA PSC

SUPLENTES: PARTIDO:
DEPUTADO ANTÔNIO COELHO DEM
DEPUTADO CLOVIS PAIVA PP
DEPUTADA FABÍOLA CABRAL PP
DEPUTADO MARCO AURÉLIO MEU AMIGO PRTB
DEPUTADO WILLIAM BRÍGIDO REPUBLICANOS

Sala Torres Galvão, 09 de fevereiro de 2021.

Eriberto Medeiros
Presidente

Of. nº 010/2021
Recife, 09 de fevereiro de 2021.

Assunto: Indicação de Liderança e Vice-liderança da Bancada do Partido dos Trabalhadores - PT

Senhor Presidente,

Ofícios

PODER LEGISLATIVO

MESA DIRETORA: Presidente, Deputado Eriberto Medeiros; 1º Vice-Presidente, Deputado
Aglailson Victor; 2º Vice-Presidente, Deputado Manoel Ferreira; 1º Secretário, Deputado
Clodoaldo Magalhães; 2º Secretário, Deputado Pastor Cleiton Collins; 3º Secretário, Deputado
Rogério Leão; 4ª Secretária, Deputada Alessandra Vieira; 1° Suplente, Deputado Antonio
Fernando; 2ª Suplente, Deputada Simone Santana ; 3° Suplente, Deputado Joel da Harpa; 4°
Suplente, Deputado Henrique Queiroz Filho; 5ª Suplente, Deputada Dulci Amorim; 6ª Suplente, Deputada Fabíola
Cabral; 7° Suplente, Deputado Romero Albuquerque. Procurador-Geral - Hélio Lúcio Dantas Da Silva;
Superintendente-Geral - Maria do Socorro Christiane Vasconcelos Pontual; Secretária-Geral da Mesa Diretora -
Cássia Maria Lins Villarim Silva; Superintendente de Planejamento e Gestão - Edécio Rodrigues de Lima; Su-
perintendente Administrativo - Juliana de Brito Figueiredo; Superintendente de Gestão de Pessoas - Enoelino
Magalhães Lyra Filho; Superintendente de Tecnologia da Informação - Bráulio José de Lira Clemente Torres; Chefe
do Cerimonial - Francklin Bezerra Santos; Superintendente de Saúde e Medicina Ocupacional - Sara Behar Torres
Kobayashi; Superintendente de Segurança Legislativa - Coronel Renildo Alves de Barros Cruz; Superintendente de
Preservação do Patrimônio Histórico do Legislativo - Silvio Tavares de Amorim; Auditora-Chefe - Maria Gorete
Pessoa de Melo; Superintendente da Escola do Legislativo - José Humberto de Moura Cavalcanti Filho; Consultor-
Geral - Marcelo Cabral e Silva; Ouvidor-Executivo - Douglas Stravos Diniz Moreno; Superintendente Parlamentar
- Jose Eduíno de Brito Cavalcanti; Superintendente  de Inteligência Legislativa - Delegado Esp. José Oliveira
Silvestre Júnior; Superintendente de Comunicação Social - Ricardo José de Oliveira Costa; Chefe do Departamento
de Imprensa - Isabelle Costa Lima; Editora - Cláudia Lucena; Repórteres - André Zahar, Edson Alves Jr., Gabriela
Bezerra, Ivanna Castro e Verônica Barros; Fotografia: Roberto Soares (Gerente de Fotografia), Breno Laprovitera
(Edição de Fotografia), Giovanni Costa; Diagramação e Editoração Eletrônica: Alécio Nicolak Júnior, Antonio
Violla; Endereço: Palácio Joaquim Nabuco, Rua da Aurora, nº 631 – Recife-PE. Fone: 3183-2368. Fax 3217-2107.
PABX 3183.2211. Nosso e-mail: scom@alepe.pe.gov.br.

Nosso endereço na Internet:  http://www.alepe.pe.gov.br

Recife, 10 de fevereiro de 2021 Diário Oficial do Estado de Pernambuco – Poder Legislativo Ano XCVIII • N0 25 – 3
Com os cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, em conformidade ao que dispõe o art. 57 do Regimento Interno

deste Egrégio Poder, informar que a líder do Partido dos Trabalhadores – PT, para o biênio 2021-2022, será a Deputada Teresa Leitão,
e que o vice-líder será o Deputado Doriel Barros.

Sendo o que havia para o momento, renovamos os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente

Deputada Estadual Teresa Leitão
Líder do PT

Deputado Estadual Doriel Barros
Vice-líder do PT

Deputada Estadual Dulci Amorim

Oficio nº 010/2021 – GTG.
Recife, 08 de fevereiro de 2021.

Exmº. Sr.
Dep. ERIBERTO MEDEIROS
Presidente da Assembleia Legislativa de Pernambuco Nesta

Senhor Presidente,

Ao tempo em que o cumprimento, venho confirmar a manutenção do meu nome como LIDER DA BANCADA DO MDB/PE
nessa Assembleia Legislativa, no biênio 2021/2022.

Agradeço a habitual atenção, bem como as devidas providências junto aos setores competentes.

Atenciosamente,

Deputado TONY GEL

PORTARIA N.º 15/21

O PRIMEIRO SECRETÁRIO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, e tendo
em vista o contido no Ofício nº 022/2021, da Deputada Laura Gomes,
RESOLVE: alterar a gratificação de representação de 120% (cento e vinte por cento) para 90% (noventa por cento), no cargo em
comissão de Assessor Especial, PL-ASC, do servidor MARCOS AUGUSTO DANTAS ALMEIDA, nos termos da Lei nº 11.614/98, com
as alterações que lhes foram dadas pelas Leis n.ºs 12.347/03, 13.185/07, 15.161/13, 15.985/17 e 16.579/19.

Secretaria da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco
Em, 09 de fevereiro de 2021.

Deputado CLODOALDO MAGALHÃES
Primeiro Secretário

PORTARIA N.º 016/21
O PRIMEIRO SECRETÁRIO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, e tendo
em vista o contido no Ofício n.º 40/2021, do Deputado Joel da Harpa,
RESOLVE: alterar e cancelar a gratificação de representação dos servidores, conforme planilha abaixo, nos termos da Lei n.º 11.614/98,
com as alterações que lhes foram dadas pelas Leis n.ºs 12.347/03, 13.185/07, 15.161/13, 15.985/17 e 16.579/19.

NOME Cargo/ Símbolo Percentual Atual (DE) Novo Percentual (PARA)
VICTORIA REBECCA GOMES DE AMORIM VENTURA Assessor Especial/PL-ASC 43% 68%
LUANA ALVES DA SILVA Secretário Parlamentar/PL-SPC 70% 0%

Secretaria da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco
Em, 09 de fevereiro de 2021.

Deputado CLODOALDO MAGALHÃES
Primeiro Secretário

PORTARIA N.º 017/21
O PRIMEIRO SECRETÁRIO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, e tendo
em vista o contido no Ofício n.º 027/2021, do Deputado Fabrízio Ferraz,
RESOLVE: alterar e cancelar a gratificação de representação dos servidores, conforme planilha abaixo, retroagindo seus efeitos ao dia
1º de fevereiro de 2021, nos termos da Lei n.º 11.614/98, com as alterações que lhes foram dadas pelas Leis n.ºs 12.347/03, 13.185/07,
15.161/13, 15.985/17 e 16.579/19.

NOME Cargo/ Símbolo Percentual Atual (DE) Novo Percentual (PARA)
ANTONIO FERNANDO DE SA ALVES JUNIOR Assessor Especial/PL-ASC 70% 105,10%
DARIO NOGUEIRA LEITE Assessor Especial/PL-ASC 100% 120%
DIANELY ROSAS LIRA SALES Assessor Especial/PL-ASC 70% 120%
FERNANDA FERRAZ QUEIROGA GOMES WANDERLEY Assessor Especial/PL-ASC 72,15% 0%
LUIZ HENRIQUE DE MORAES FARIAS Chefe de Gabinete/PL-CGC 80% 97,74%
RINALDO FERRAZ PEREIRA LISBOA Assessor Especial/PL-ASC 70% 120%
SEVERINO AFONSO GOMES FERRAZ Assessor Especial/PL-ASC 102,94% 120%

Secretaria da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco
Em, 09 de fevereiro de 2021.

Deputado CLODOALDO MAGALHÃES
Primeiro Secretário

Portarias

4 – Ano XCVIII • N0 25 Diário Oficial do Estado de Pernambuco – Poder Legislativo Recife, 10 de fevereiro de 2021